

แบบประมาณการ

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวกว้าง 4.00 ม. ความยาว 40.00 ม. หนา 0.15 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตร.เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนข้างบ้านช่างกัน ชุมชนบ้านฝื่อ หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ กิ่งอำเภอเมืองกาฬสินธุ์

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่
 ประมาณเมื่อวันที่
 13 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานรื้อถอนและบดอัดดินเดิม	160.00	ตร.ม.			5.00	800.00	800.00	
1.1	ระยะทาง	40.00	ม.						
1.2	ผิวจราจรกว้าง	4.00	ม.						
2	ลูกรังบดอัดแน่น+ไหลทาง	80.24	ลบ.ม.	102.00	8,184.48	50.00	4,012.00	12,196.48	
3	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	8.00	ลบ.ม.	420.00	3,360.00	64.00	512.00	3,872.00	
4	คอนกรีต	24.00	ลบ.ม.	1,850.00	44,400.00	200.00	4,800.00	49,200.00	
5	เหล็กเส้น Wire Mesh	160.00	ตร.ม.	22.00	3,520.00	5.00	800.00	4,320.00	
6	ไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	260.00	4,160.00	65.00	1,040.00	5,200.00	
7	เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	1.76	เส้น	291.55	513.13	13.00	22.88	536.01	
8	ยางหยอด								
8.1	CONTRACTION JOINT	32.00	ม.	5.00	160.00	5.00	160.00	320.00	
8.2	EXPANSION JOINT	-	ม.	5.00	-	5.00	-	-	
9	ค่ามคอนกรีต	160.00	ตร.ม.	3.00	480.00	1.00	160.00	640.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน								77,084.49	